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 Planuojamos teritorijos situacija Panevėžio miesto teritorijos bendrojo plano keitimo Pagrindiniame žemės naudojimo ir apsaugos
reglamentų brėžinyje

PLANUOJAMA
TERITORIJA

Topografinis planas M1:500, 2025 m. liepa
Koordinačių sistema - LKS-94
Aukščių sistema - LAS07
©VĮ RC 2026

PASTABOS:
1. Detaliojo plano sprendiniai atitinka Panevėžio miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo sprendinius.
2. Detaliojo plano sprendiniai nepažeidžia trečiųjų asmenų interesų.
3. Automobilių stovėjimo vieta gali būti projektuojama ir statybos zonos ribose, vietų skaičius sklype sprendžiamas vadovaujantis STR 2.06.04:2014 ,,Gatvės ir vietinės reikšmės keliai, bendrieji
reikalavimai", rengiant statinio projektą.
4. Įvažiavimas į/ žemės sklypą Nr. 1 - esamas, nuo Pramonės g.
5. Statinių išdėstymas žemės sklype sprendžiamas vadovaujantis STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Nebaigto statinio registravimas ir perleidimas. Statybos
sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“, t. y. statiniai turi būti išdėstyti sklype taip, kad nebūtų pažeisti
gretimų sklypų savininkų ar naudotojų pagrįsti interesai.
6. Gaisrų gesinimui vandens paėmimas numatytas iš Pramonės gatvėje esančio gaisrinio hidranto, vandentiekio šulinio Nr. 163, pasiekiamumo spindulys apie 110 m. Papildomi gaisriniai hidrantai
projektuojami rengiant statinio projektą, pagal poreikį, laikantis nustatytų reikalavimų. Įvažiavimo į žemės sklypą plotis ne siauresnis kaip 3,5 m.
7. Planuojamoje teritorijoje ir jos gretimybėje yra elektros, vandentiekio ir nuotekų tinklai, ryšių, šilumos tiekimo. Inžinerinių tinklų prijungimo sąlygos sprendžiamos techninio projekto rengimo metu, pagal
inžinerinius tinklus eksploatuojančių institucijų nustatytus reikalavimus. Užstatymas ant esamų inžinerinių tinklų ar jų apsaugos apsaugos zonose galimas, tik gavus sutikimą iš inžinerinius tinklus
eksploatuojančių institucijų.

PAAIŠKINIMAI (reglamentų lentelė):
*Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo skyrius ir skirsnis: Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, dešimtasis
skirsnis); Viešųjų ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, vienuoliktasis skirsnis).
Specialiosios žemės naudojimo sąlygos, nurodytos detaliojo plano sprendiniuose, nustatomos ir registruojamos Nekilnojamojo turto registre (NTR) galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka.
*** gamybos, remonto ir pramonės įmonių ar dirbtuvių, sandėlių statiniai, automatizuotų sandėliavimo sistemų statiniai, energetikos objektai, įskaitant branduolinės energetikos objektus ir statinius
(atominė elektrinė, branduolinis reaktorius, branduolinių medžiagų ir radioaktyviųjų atliekų saugykla, jų perdirbimo objektas, taip pat radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginys radioaktyviųjų atliekų
kapinynas ir kita), atliekų naudojimo, atliekų paruošimo naudoti ar šalinti, atliekų surinkimo ir atliekų laikymo (naudoti skirtoms atliekoms laikyti ne ilgiau kaip 3 metus, šalinti skirtoms atliekoms laikyti ne
ilgiau kaip 1 metus) statiniai ir (ar) įrenginiai.

Eismo kryptis

Planuojama žemės sklypo riba
su posūkio kampo tašku

1

Statybos zona

Statybos riba

Įvažiavimas-išvažiavimas

Pramonės ir sandėliavimo teritorija (PER)

VŽF Valstybinės žemės fondas

Žemės sklypo riba

ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDAI (NAUD_BUD)

Kitos paskirties žemė (KT)

PAGRINDINĖ ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIS (PAGR_PASK)

TERITORIJOS NAUDOJIMO TIPAS (pagal BP) (NAUD_TIP)

Planuojamos teritorijos riba

1. 2701/0010:135 Žemės sklypo kadastro numeris

SUTARTINIS ŽYMĖJIMAS

INŽINERINIAI TINKLAI (esami)
Vandentiekio linija
Buitinių ir gamybinių nuotekų šalinimo vamzdis

Pramonės ir sandėliavimo objektų
teritorijos (P)

ESAMŲ INŽINERINIŲ TINKLŲ APSAUGOS ZONOS

Žemos įtampos požeminė elektros linija
Aukštos įtampos požeminė elektros linija
Požeminis ryšių kabelis
Požeminis ryšių kabelis

8.Šiuo detaliuoju planu koreguojamas servituto plotas (buvęs
973 m², planuojamas 972 m²), patikslinant vieną kraštinės
posūkio kampo koordinatę, bei įrašant 1 (pirmą), praleistą
koordinatę, kiti suplanuoti ir patvirt reglamentai nekeičiami ir
yra galiojantys, vadovaujantis „TERITORIJOS PRAMONĖS
G., PRIE TIKSLIOSIOS MECHANIKOS GAMYKLOS (84)
DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO sprendiniais (TPDR Nr.
T00097120), patvirtintais 2026-04-17 Panevėžio miesto
savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-252
,,DĖL „TERITORIJOS PRAMONĖS G., PRIE TIKSLIOSIOS
MECHANIKOS GAMYKLOS (84)“ DETALIOJO PLANO
KOREGAVIMO PATVIRTINIMO".

Servitutas
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„TERITORIJOS PRAMONĖS G., PRIE TIKSLIOSIOS MECHANIKOS GAMYKLOS (84)“
DETALIOJO PLANO (T00045798) KOREGAVIMAS
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„TERITORIJOS PRAMONĖS G., PRIE TIKSLIOSIOS
MECHANIKOS GAMYKLOS (84)“ DETALIOJO PLANO

(T00045798) KOREGAVIMAS

Detaliojo plano koregavimo tikslas - koreguoti servituto plotą, suplanuotą  „TERITORIJOS PRAMONĖS G., PRIE
TIKSLIOSIOS MECHANIKOS GAMYKLOS (84)“ DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO sprendiniais
(teritorijų planavimo dokumento registro Nr. T00097120), patvirtintas 2026-04-17 Panevėžio miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-252 ,,DĖL „TERITORIJOS PRAMONĖS G., PRIE TIKSLIOSIOS MECHANIKOS
GAMYKLOS (84)“ DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO PATVIRTINIMO".
Koreguojamos teritorijos plotas 0,1402 ha.

Galiojančio detaliojo plano koregavimui taikoma supaprastinta teritorijų planavimo dokumentų viešinimo procedūrų
tvarka, vadovaujantis Teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalimi.

Koreguojamo sprendinio SUTARTINIS ŽYMĖJIMAS:
6178481.62

972
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1 Kraštinės posūkio kampo žymėjimas
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